
Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372613-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Opole: Aparatura rentgenowska
2021/S 141-372613

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu
Krajowy numer identyfikacyjny: 000640136
Adres pocztowy: ul. Reymonta 8
Miejscowość: Opole
Kod NUTS: PL524 Opolski
Kod pocztowy: 45-066
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Bebech
E-mail: zam-publ@ginekologia.opole.pl 
Tel.:  +48 774417763
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kcgpin.opole.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG oraz modernizacja pracowni RTG poprzez dostawę i wdrożenie 
systemu do prowadzenia konsultacji oraz udostępniania badań pacjentom
Numer referencyjny: DZP.26.2.19.2021

II.1.2) Główny kod CPV
33111000 Aparatura rentgenowska

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zam-publ@ginekologia.opole.pl
www.kcgpin.opole.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole


Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

2 / 6

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG oraz modernizacja pracowni RTG 
poprzez dostawę i wdrożenie systemu do prowadzenia konsultacji oraz udostępniania badań pacjentom, 
z podziałem na zadania (z możliwością składania ofert częściowych): zadanie (część) nr 1– dostawa i 
montaż cyfrowego aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu 
zamówienia określony został w załączniku nr 1 do umowy do zadania nr 1 wraz z załącznikiem nr 1a – 
załączniki do SWZ; zadanie (część) nr 2 – modernizacja pracowni RTG poprzez dostawę i wdrożenie systemu 
do prowadzenia konsultacji oraz udostępniania badań pacjentom wraz z integracją z obecnie posiadanym 
systemem PACS i RIS. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 
do umowy do zadania nr 2 – załącznik do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33111000 Aparatura rentgenowska
45450000 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe
51411000 Usługi instalowania sprzętu obrazującego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, 45-066 Opole, ul. Reymonta 8, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa i montaż cyfrowego aparatu RTG wraz z dostosowaniem pomieszczeń. 
Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 do umowy do zadania nr 
1 wraz z załącznikiem nr 1a – załączniki do SWZ.
Zamówienie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na 
zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów i pracowników Klinicznego Centrum w obliczu COVID-19.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: gwarancja / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

3 / 6

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 25 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 
00/100 PLN).

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Modernizacja pracowni RTG poprzez dostawę i wdrożenie systemu do prowadzenia konsultacji oraz 
udostępniania badań pacjentom wraz z integracją z obecnie posiadanym systemem PACS i RIS
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48814000 Systemy informacji medycznej
72263000 Usługi wdrażania oprogramowania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL524 Opolski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu, 45-066 Opole, ul. Reymonta 8, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest modernizacja pracowni RTG poprzez dostawę i wdrożenie systemu do 
prowadzenia konsultacji oraz udostępniania badań pacjentom wraz z integracją z obecnie posiadanym 
systemem PACS i RIS. Szczegółowy opis i zakres przedmiotu zamówienia określony został w załączniku nr 1 
do umowy do zadania nr 2 – załącznik do SWZ.
Zamówienie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na 
zwiększenie bezpieczeństwa pacjentów i pracowników Klinicznego Centrum w obliczu COVID-19.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: termin wykonania / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 70
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

4 / 6

Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 4 000,00 PLN (słownie: cztery tysiące złotych 00/100 
PLN).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Określenie warunku – dotyczy części (zadania) nr 1:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz 
od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej 1 dostawę z montażem stacjonarnego aparatu RTG wraz z konsolą 
technika do obsługi skanera oraz stacją diagnostyczną/opisową o wartości min. 700 000 PLN brutto oraz 
potwierdzi, poprzez załączenie dowodów, że ta dostawa została wykonana należycie.
2) Określenie warunku – dotyczy części (zadania) nr 2:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat licząc wstecz 
od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wykonał należycie co najmniej 1 dostawę wraz z wdrożeniem systemu do prowadzenia konsultacji oraz 
udostępniania badań pacjentom wraz z integracją z systemem PACS i RIS o wartości min. 100 000 PLN brutto 
oraz potwierdzi, poprzez załączenie dowodów, że ta dostawa została wykonana należycie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określone są we wzorach umów stanowiących odpowiednio: w części (zadaniu) nr 1 – 
załącznik nr 1.1 do SWZ, w części (zadaniu) nr 2 – załącznik nr 1.2 do SWZ.
Istnieje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy na zasadach zamieszczonych w art. 455 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 90 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/08/2021
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

5 / 6

Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego platformazakupowa.pl pod adresem (https://
platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wykluczy się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz w art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych (z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych).
2. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
ustawy Prawo zamówień publicznych, o niepodleganiu wykluczeniu oraz o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu – w formie Jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia „JEDZ”.
3. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych – sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
2) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego – 
sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
3) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, 
ofertę częściową, albo oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 
lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy 
należącego do tej samej grupy kapitałowej;
4) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed ich złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
ewidencji;
5) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy Prawo zamówień publicznych, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
zamawiającego, o których mowa w:
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych,
b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczącego orzeczenia zakazu ubiegania się o 
zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego,
c) art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczącego zawarcia z innymi wykonawcami 
porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji,
d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień publicznych;
6) wykazu dostaw wykonanych w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – 
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy 
czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz 
którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie 
uzyskać tych dokumentów – oświadczenia wykonawcy. Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie 

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole
https://platformazakupowa.pl/pn/ginekologia_opole


Dz.U./S S141
23/07/2021
372613-2021-PL

6 / 6

w realizacji dostaw wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wykaz, o którym mowa wyżej, dotyczy 
dostaw, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.
Szczegółowe informacje dotyczące wymaganych przez zamawiającego oświadczeń i dokumentów, jakie 
zobowiązani są dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz 
wykazania braku podstaw wykluczenia (podmiotowych środków dowodowych) zostały określone w pkt 7 SWZ. 
Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Terminy składania odwołań określa art. 515 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/07/2021

23/07/2021 S141
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

